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	Ei tuloksia

	Hakemaasi sivua ei löytynyt. Yritä muuttaa hakuasi, tai käytä yläpuolella olevaa navigointia löytääksesi kirjoituksen.
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						Käyntiosoite

						Kehittäjänkatu 16, 04440 Järvenpää

Avoinna: Ma-Pe 9:00 – 17:00

Lauantaina sopimuksen mukaaan

Soita ennen kuin tulet myymäläämme, niin varataan riitävästi aikaa. Olemme aika-ajoin liikenteessä toimittamassa tai huoltamassa skoottereita ja silloin myymälä on kiinni.

Myös jälleenmyyjiemme kanssa kannattaa sopia tapaaminen etukäteen.
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  KÄYTÄMME EVÄSTEITÄ - Verkkosivustomme keräämien evästeiden avulla voimme mm. tarjota sinulle hyvän käyttökokemuksen sekä parantaa sivustoamme. Lisätiedot ja asetukset.
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  		Evästesovellus:  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Yksityisyytesi
    
  	Kun vierailet sivustollamme, voimme tallentaa tai hakea tietoja selaimestasi, pääsääntöisesti evästeiden muodossa. Näitä tietoja käytetään pääsääntöisesti analytiikassa ja saadaksemme palvelun toimimaan odottamallasi tavalla. Kunnioitamme yksityisyyttäsi, ja voit valita mitkä evästeet haluat hyväksyä. Tiedot eivät yleisesti tunnista sinua suoraan, mutta ne voivat tarjota juuri sinulle mukautetun verkkokokemuksen. Jos olet käynyt verkkosivustollamme aiemmin ja hyväksynyt evästeiden käytön, voit aina poistaa ne siirtymällä selaimesi yksityisyysasetuksiin.

  	  

  



            
  
    Välttämättömät
    
      Nämä evästeet ovat välttämättömiä verkkosivuston toiminnalle, eikä niitä voi sulkea. Välttämättömiä evästeitä käytetään yleensä vain vastaamaan tekemiisi toimiin. Nämä toimet tarkoittavat tekemiäsi palvelupyyntöjä, kuten sisäänkirjautumista tai lomakkeiden täyttämistä. Voit myös asettaa selaimesi estämään nämä evästeet tai ilmoittamaan niistä, mutta silloin jotkin sivuston osat eivät toimi. Nämä evästeet eivät tallenna mitään tietoja, joista henkilön voi tunnistaa.

Käytämme välttämättömiä evästeitä tunnistaaksemme ja todentaaksemme sisäänkirjautumisesi verkkosivustolle, varmistaaksemme että sinut yhdistetään oikeaan palveluun tehdessämme mitä tahansa muutoksia sivustolla sekä turvallisuuden varmistamiseksi.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jos et hyväksy tätä asetusta, emme voi tallentaa sivustovierailusi evästeasetuksia. Tämä tarkoittaa, että joka kerta vieraillessasi sivustollamme uudestaan, joudut hyväksymään tai hylkäämään evästeasetukset uudestaan.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytiikka
    
      Näiden evästeiden avulla voimme laskea sivustolla käyntejä ja liikenteen lähteitä, jotta sivuston suorituskykyä voidaan mitata ja parantaa. Niiden avulla pystytään saamaan selville suosituimmat ja vähiten suositut sivut sekä selvittämään, miten vierailijat liikkuvat sivustolla.

Kaikki näiden evästeiden keräämät tiedot ovat anonyymejä yhdistelmätietoja. Jos et salli näitä evästeitä, emme tiedä, milloin olet käynyt sivustolla emmekä pysty seuraamaan sen suorituskykyä.

Käytämme suorituskykyevästeitä suorittaaksemme verkkoanalytiikkaa sekä mitataksemme mahdollisia virheitä.
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          Ole hyvä ja aseta "Välttämättömät" -asetus päälle, jotta voimme tallentaa evästeasetuksesi.

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Markkinointi
    
      Nämä evästeet tallentavat vierailusi verkkosivustollamme, sivustot joilla olet vieraillut sekä linkit joita olet seurannut. Käytämme tätä tietoa tehdäksemme verkkosivustostamme ja sillä esiintyvästä mainonnasta kiinnostavampaa sinulle. Voimme myös jakaa tätä tietoa ulkopuolisille samaan tarkoitukseen. Nämä evästeet voidaan asettaa mainoskumppaneidemme toimesta. Niitä voidaan käyttää profiilin luomiseen mielenkiintosi kohteista ja esittämään tämän perusteella sinulle relevanttia mainontaa. Nämä evästeet eivät tallenna suoraan henkilökohtaista tietoa, mutta tiedot perustuvat selaimesi ja verkkolaitteesi yksiselitteiseen tunnistamiseen. Jos et salli näitä evästeitä, saat vähemmän kohdennettua mainontaa.
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        Ole hyvä ja aseta "Välttämättömät" -asetus päälle, jotta voimme tallentaa evästeasetuksesi.

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Tietosuojaseloste
    
      Lisätietoja tietosuojaselosteessamme.
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